平成２９年８月６日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２９年８月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２９年８月５日（土） 開催時間：１９：００～１９：３５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１４名  会長・副会長・顧問・班長

今回の役員会は、旧盆となるので第１土曜日に開催した。

議題

１・納涼大会 開催について。８月２７日（日曜日）１７時より開催

  回覧にてお知らせする。

 1-1：役員の分担を決める 別紙資料は班長に配布。

 1-2：企画内容：別紙は班長に配布。

 1-3：企画会議案 ８月２１日（月曜日）１３時より会長、副会長。文化部長出席。

２・その他

 2-1：６日（日曜日）深夜、ベンチに卑猥な落書きをされた。

   溶剤で消そうとしたが染み込んで消せず、バーナーで表面を焼いて消した。

   （詳細は回覧を見てください）

 2-2：町内会館前の金網沿いに「土嚢ステーション」を設置するための工事を始めてい

   る。（完成後詳細をお知らせします。）

 3-3：５月より要望している、富士見橋脇の「不法駐輪」の撤去についてですが、１０

   月中旬ごろまでに目途を付けるとの事で道路課と話し合いました。

以上